
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 道路修繕工事

2．工事場所 井原市西江原町東新町　地内

3．路河川名 市道　西新町東町２号線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年11月19日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　佐能松山園 1,130,000

谷本建設　株式会社 1,180,000

株式会社　快適 1,200,000

有限会社　藤充建設工業 1,160,000

株式会社　石丸工務店 1,160,000

有限会社　木尾工業 1,170,000

請    負    人 株式会社　佐能松山園

契 約 金 額 1,243,000

契　約　日 令和2年11月19日

竣功予定年月日 令和3年2月24日

予定価格（税抜） 1,200,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1308

着　手　日 令和2年11月19日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修工事

2．工事場所 井原市門田町蔵本　地内

3．路河川名 市道　宮ノ端蛸村線（蔵本橋）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年11月19日 13:35

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　筒井建設 1,420,000

有限会社　藤原組 1,420,000

有限会社　猪原組 1,370,000

多賀建設　株式会社 1,414,000

有限会社　後藤瓦建材 1,400,000

有限会社　幸栄興業 1,396,000

請    負    人 有限会社　猪原組

契 約 金 額 1,507,000

契　約　日 令和2年11月19日

竣功予定年月日 令和3年2月15日

予定価格（税抜） 1,460,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1306

着　手　日 令和2年11月19日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修工事

2．工事場所 井原市下稲木町兼保　地内

3．路河川名 市道　兼保見詰１号北線（兼安２号橋）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年11月19日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

谷本建設　株式会社 1,620,000

株式会社　筒井建設 1,640,000

有限会社　藤原組 1,640,000

有限会社　猪原組 1,640,000

有限会社　後藤瓦建材 1,600,000

有限会社　幸栄興業 1,630,000

請    負    人 有限会社　後藤瓦建材

契 約 金 額 1,760,000

契　約　日 令和2年11月19日

竣功予定年月日 令和3年2月18日

予定価格（税抜） 1,700,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1312

着　手　日 令和2年11月19日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 一般単独災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市芳井町天神山　地内

3．路河川名 市道　上組八体線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年11月19日 13:45

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 3,450,000

名合建設　株式会社 3,500,000

株式会社　快適 3,480,000

有限会社　藤充建設工業 3,480,000

株式会社　石丸工務店 3,470,000

有限会社　木尾工業 3,480,000

請    負    人 株式会社　小田組

契 約 金 額 3,795,000

契　約　日 令和2年11月19日

竣功予定年月日 令和3年3月29日

予定価格（税抜） 3,670,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1313

着　手　日 令和2年11月19日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 緊急浚渫推進事業（一般単独災害復旧）　河川浚渫・樹木伐採工事

2．工事場所 井原市芳井町西三原　地内

3．路河川名 普通河川　門原川

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年11月19日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 4,150,000

名合建設　株式会社 4,200,000

片山建設　有限会社 4,320,000

株式会社　快適 4,180,000

有限会社　藤充建設工業 4,180,000

有限会社　木尾工業 4,180,000

請    負    人 株式会社　小田組

契 約 金 額 4,565,000

契　約　日 令和2年11月19日

竣功予定年月日 令和3年3月24日

予定価格（税抜） 4,400,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1315

着　手　日 令和2年11月19日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 一般単独災害復旧事業　河川災害復旧工事

2．工事場所 井原市芳井町山村　地内

3．路河川名 普通河川　高瀬川①

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年11月19日 13:55

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 2,780,000

名合建設　株式会社 2,800,000

株式会社　志多木組 2,900,000

株式会社　快適 2,820,000

有限会社　藤充建設工業 2,800,000

有限会社　木尾工業 2,810,000

請    負    人 株式会社　小田組

契 約 金 額 3,058,000

契　約　日 令和2年11月19日

竣功予定年月日 令和3年3月24日

予定価格（税抜） 2,940,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1316

着　手　日 令和2年11月19日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 一般単独災害復旧事業　河川災害復旧工事

2．工事場所 井原市芳井町山村　地内

3．路河川名 普通河川　高瀬川②

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年11月19日 14:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 3,330,000

名合建設　株式会社 3,350,000

株式会社　志多木組 3,500,000

株式会社　快適 3,370,000

有限会社　藤充建設工業 3,360,000

有限会社　木尾工業 3,360,000

請    負    人 株式会社　小田組

契 約 金 額 3,663,000

契　約　日 令和2年11月19日

竣功予定年月日 令和3年3月24日

予定価格（税抜） 3,520,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1317

着　手　日 令和2年11月19日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 緊急浚渫推進事業（一般単独災害復旧）　河川浚渫・樹木伐採工事

2．工事場所 井原市芳井町山村　地内

3．路河川名 普通河川　高瀬川③

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年11月19日 14:05

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 4,050,000

名合建設　株式会社 4,090,000

株式会社　志多木組 4,250,000

株式会社　快適 4,080,000

有限会社　藤充建設工業 4,100,000

有限会社　木尾工業 4,070,000

請    負    人 株式会社　小田組

契 約 金 額 4,455,000

契　約　日 令和2年11月19日

竣功予定年月日 令和3年3月24日

予定価格（税抜） 4,300,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1318

着　手　日 令和2年11月19日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 社会資本整備総合交付金事業　橋梁補修工事

2．工事場所 井原市美星町東水砂　地内

3．路河川名 市道　岡線（岡新橋）

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年11月19日 14:10

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

有限会社　藤原組 3,240,000

坂川建設鉱業　株式会社 3,270,000

美星開発興業　株式会社 3,240,000

有限会社　幸栄興業 3,231,000

有限会社　片岡工業 3,300,000

株式会社　木尾建設 3,190,000

請    負    人 株式会社　木尾建設

契 約 金 額 3,509,000

契　約　日 令和2年11月19日

竣功予定年月日 令和3年3月9日

予定価格（税抜） 3,380,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1314

着　手　日 令和2年11月19日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 測量設計業務委託

2．場      所 井原市美星町黒木　地内

3．路河川名 市道　大黒木線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年11月19日 14:20

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　シーエートラスト 830,000

有限会社　亀山測建 810,000

有限会社　共立測量設計 800,000

株式会社　アイエスコンサルタント 830,000

株式会社　山陽ＫＳＣ 830,000

請    負    人 有限会社　共立測量設計　井原営業所

契 約 金 額 880,000

契約（着手）日 令和2年11月20日

竣功予定年月日 令和3年1月25日

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

1311


